

Grant ThorntonGodkendt
RevisionspartnerselskabAgerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Rønn Andersen Invest ApS

Stadion Allé 43A, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 99 99 14

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Anders Lorentz Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønn Andersen Invest ApS Stadion Allé 43A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 99 99 14
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Ditte Rønn Anders Lorentz Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Funkylab ApS
Dattervirksomheder	Heyday A/S, Aarhus Heyday Management ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401.356 mod 3.184.288 sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.311	-62.801
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.873	3.353.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.253	141.908
Andre finansielle indtægter	106.933	5.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-412.000	-301.794
Resultat før skat	370.748	3.136.609
Skat af årets resultat	30.608	47.679
Årets resultat	401.356	3.184.288
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.873	600.267
Overføres til overført resultat	0	2.584.021
Disponeret fra overført resultat	-108.517	0
Disponeret i alt	401.356	3.184.288

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.527.898	12.131.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.527.898</u>	<u>12.131.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.527.898</u>	<u>12.131.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.100.496	6.489.784
4 Tilgodehavende selskabsskat	93.862	109.077
Tilgodehavender i alt	<u>4.194.358</u>	<u>6.598.861</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.935.388	93.130
Værdipapirer i alt	<u>1.935.388</u>	<u>93.130</u>
Likvide beholdninger	<u>12.334</u>	<u>5.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.142.080</u>	<u>6.697.421</u>
Aktiver i alt	<u>17.669.978</u>	<u>18.828.654</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	600.267
Overført resultat	5.663.554	4.661.931
Egenkapital i alt	<u>5.703.554</u>	<u>5.302.198</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	11.404.899	11.123.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.404.899</u>	<u>11.123.601</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.794	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	551.731	2.397.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.525</u>	<u>2.402.855</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.966.424</u>	<u>13.526.456</u>
Passiver i alt	<u>17.669.978</u>	<u>18.828.654</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	600.267	4.661.931	5.302.198
Resultatandel	0	509.873	-108.517	401.356
Regulering reserve	0	-1.110.140	1.110.140	0
	40.000	0	5.663.554	5.703.554

Noter

	2022/23	2021/22
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomheder	1.455.861	4.299.320
Afskrivning på koncerngoodwill	-945.988	-945.988
	509.873	3.353.332
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	411.976	296.916
Andre finansielle omkostninger	24	4.878
	412.000	301.794
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	10.417.758	10.417.758
Kostpris 31. maj 2023	10.417.758	10.417.758
Opskrivninger 1. juni 2022	4.551.440	4.136.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.455.861	4.299.320
Udbytte	-1.113.208	-3.884.140
Opskrivninger 31. maj 2023	4.894.093	4.551.440
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2022	-2.837.965	-1.891.977
Årets afskrivninger på goodwill	-945.988	-945.988
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2023	-3.783.953	-2.837.965
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	11.527.898	12.131.233
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Heyday A/S	Aarhus	100 %
Heyday Management ApS	Aarhus	100 %

Noter

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb udgør 44.871 kr.

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er ikke truffet endelig aftale om afvikling af langfristet gæld til tilknyttede virksomheder, hvorfor denne ikke kan opdeles i lang og kort del samt gæld til forfald efter 5 år.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. maj 2023	1.935.388
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	42.100

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funkylab ApS, CVR-nr. 31366291, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
